祝政发〔2013〕34号

关于成立祝塘镇燃气行业安全管理领导小组的

通     知

各村（社区）、各企事业单位、镇机关各部门：

为进一步加强我镇燃气行业安全管理工作，有效落实燃气安全主体责任，建立健全燃气安全长效管理机制，经研究，决定成立祝塘镇燃气行业安全管理领导小组。具体名单如下：

组  长：赵  炯

副组长：徐  铭、周  钧

成  员：陈  宇、姚正兴、张建秋、许  彬、陆林东、

钱荣庆、马满法、刘志军、颜  虎、朱浩清、

龚  军、颜永良、陈曹良、华晓东、各村主任。

领导小组下设办公室，周钧同志兼任办公室主任，陈宇、姚正兴兼任办公室副主任。

二O一三年七月十八日

祝塘镇燃气行业安全管理网络图

	组长

赵炯13301520038

	副组长

徐铭13013653021

	副组长

周钧13906160366

	组员（各社区、村负责人）

	建管所：陈  宇13906172276

华晓东13003360009

安监所：姚正兴13358150530

农  服：张建秋13771580538

工  商：许  斌15306160009、

派出所：陆林东13961683733

交管所：钱永庆13806162077

交警队：马满法13812583805

城  管：刘志军13914205558

经  服：颜  虎13861625991

三  产：朱浩清13901521680

教  育：龚  军13861871037

卫  生：颜云良13222869829
	民  政：陈曹良15961675095

永昌村：王  征13584118732

河湘村：朱建飞15961535855

文林村：王力军13914183187

五福村：张星伟13506164931

建南村：王  良13606165315

金庄村：何德兴13861614793

永平村：华  兴15301522888

景阳村：戴汉兴13961651578

茂龙村：华国洪13771221815

北湾村：潘学鸿15995314928

富顺村：孙建刚13961636028

石堰村：徐立新13961780569